АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И

И НВЕСТИЦИОН НОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

«С2С!»
ПРИКАЗ

LUDлс.Р 20 /3 года N2 _i_;f _

г. Санкт-Петербург

Об утверждеllllll Iср"тер"ев 11ПOlсазателей эффеlПllВllOСПI
11результаПlВllOСТII деятеЛЫIOСПI государствешlOГО бюджеТIIОГО

учреждеНlIS1 Леllllllградской облаСТII «МIlОГОФУIIКЦ!lOlIальный центр
предоставлеНIIЯ государственных 11МУНIIЦllпальпых услуг»

11его РУКОВОДIIтелSl

в соответствии с пунктом «в» статьи 2 постановления Правительства
Ленинградской области от 15 июля 2011 года N2 173 «Об утверждении Положения о
системах оплаты труда в государственных бюджетных учреждениях Ленинградской
области и государственных казенных учреждениях Ленинградской области»

при к азы в а 10:

1. Утвердить критерии и показатели эффективности и результативности
деятельности государственного бюджетного учреждения Ленинградской области
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных
услуг» и его руководителя согласно приложению.

2. Руководителю государственного бюджетного учреждения Ленинградской
области «Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг» представлять в Комитет экономического развития и
инвестиционной деятельности Ленинградской области ежеквартальные (не позднее
пяти рабочих дней месяца, следующего за отчетным периодом, за исключением
четвертого квартала) и ежегодные (не ранее чем за десять и не позднее, чем за
восемь календарных дней до конца месяца, завершающего отчетный период, в том
числе за четвертый квартал) отчеты о достижении показателей эффективности и
результативности деятельности учреждения и его руководителя в рамках
установленных критериев.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 4 марта 2013 года.

2

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности
Д.А.Орлова.

Первый заместитель
председателя комитета М.Кисельников

3

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Комитета

экономического развития
и инвестиционной деятельности

Ленинградской области
от dd. .~. 2013 г. N2 IJ'

(приложение)

Критерии и показатели эффективности
и результативности деятельности государственного бюджетного

учреждения Ленинградской области «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг» (далее - учреждение)

и его руководителя

N2 Критерии Показатели Критерии оценки Баллы

п/п деятельности в баллах (макси~!ально
возможное
количество)

1. Соблюдение Выполнение учреждением Выполнение - 20 баллов 20
исполнительской и государственного задания При наличии замечаний -
отчетной на выполнение сиижение на 1 балл за
дисциплины государственных работ каждое замечание

(оказание услуг) в
I установленном ПОDядке
Отсутствие замечаний Отсутствует - 20 баллов 20
Комитета экономического При наличии замечаний -
развития и снижение на 1 балл за
инвестиционной каждое замечание
деятельности
Ленинградской области по
использованию
имущества, находящегося
в ведении (управлении)
учреждения
Участие учреждения в Участие - 5 баллов 5
реализации федеральных, Отсутствует - О баллов
областных целевых и
ведомственных
ПDОГDаммах
Отсутствие замечаний Отсутствует - 5 баллов 5
проверяющих органов по Наличие - О баллов
результатам проверок
деятельности учреждения
Отсутствие нарушений Отсутствует - 5 баллов 5
сроков и замечаний по Наличие - О баллов
результатам представления
годовой и квартальной
отчетности Учреждения в

4

Комитет экономического
развития и
инвестиционной
деятельности
Ленинградской области,
налоговой и
статистической отчетности
и отчетности во
внебюджетные фонды в

I установленном порядке
Отсутствие нарушений Отсутствует - 1О баллов 10
сроков предоставления Наличие - О баллов
информации по запросам
Комитета экономического
развития и
инвестиционной
деятельности
Ленинградской области и
ее соответствие по фОР~lе
и содержанию
запрашиваемой
информации

2. Соблюдение Отсутствие замечаний Отсутствует -20 баллов 20

финансовой Комитета экономического При наличии замечаний -
дисциплины развития и снижение на 1 балл за

инвестиционной каждое замечание
деятельности
Ленинградской области по
целевому и эффективному
использованию
бюджетных средств

I учреждения
Отсутствие в учреждении Отсутствует -1О баллов 10
задержек по выплатам При наличии задержки до
заработной платы 5 дней - 5 баллов, свыше

5 дней - О баллов
Отсутствие дебиторской Отсутствует - 5 баллов 5
задолженности, не Наличие - О баллов
реальной к взысканию, и
роста кредиторской
задолженности

Примечание.
1. Совокупная значимость всех критериев в баллах по всем разделам (итого) -

100 баллов.
2. При наличии фактов нецелевого использования средств областного бюджета

баллы руководителю не начисляются.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004